PROCESSO SELETIVO

.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUAGAO (EaD)

UNIDA DE A CADEMICA

POLO RIO CRESPO/RO

CURSO

CST em Gestao Comercial

Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
1 170240
2 165572
3 170255
4 170537
5 174022

Nome Completo

SHAYANE
BARRETO
CARDOSO

SABRINA SARAH
MARIANO DE
SOUZA

LILIAM DE SOUZA
CARDOSO

KELEN
NASCIMENTO
SANTOS

RENAN ALMEIDA
DE ANDRADE

Média
Geral

80.05

79.19

75.76

75.29

72.62

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

74.33

79.67

75.00

85.97

66.67

TIPO
Graduacao

Média
Matematica

83.33

79.33

74.33

70.63

70.33

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:18

Média
Quimica

82.33

76.67

69.00

70.87

78.00

EDITAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

~

Edital n? 45/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduacao (EaD)

RELATORIO

Resultado FINAL

MODA LIDADE

SEMI-PRESENCIAL

Média
Fisica

84.33

69.00

80.33

69.43

75.33

Média
Biologia

75.67

76.33

78.00

72.73

82.33

Média
Historia

79.00

91.00

78.00

76.87

72.33

TURNO

Ensino a Distancia - EaD

Média
Geografia

81.33

82.33

75.67

80.53

63.33

Dt. Nasc

31/03/1998

16/11/1999

06/10/1987

05/04/1997

09/11/1993

Cota
Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Pagina 1 de 5



.

Ampla Concorréncia

N.

# Insc.

6 170745
7 171560
8 167947
9 168634
10 166409
11 166335

Nome Completo

CARLA KAUANY
MESQUITA
CUSTODIO

GEISIVAN VIANA
DA SILVA

BRUNA SANTOS
DE LIMA

ELKJEANS
MOERSCHBACHER

LAILSON DO
NASCIMENTO
PEREIRA

JHONNY IRENE
FRANCA

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

72.15

71.86

71.04

70.48

68.48

68.37

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

69.17

69.67

64.67

60.67

64.00

65.40

Média
Matematica

69.17

68.83

71.23

69.00

72.00

63.33

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:18

Média
Quimica

77.50

78.27

70.87

69.33

64.00

62.47

Média
Fisica

68.33

68.17

72.10

78.00

65.00

68.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Biologia

75.00

72.87

72.57

71.67

77.33

68.30

Média
Histoéria

72.53

70.77

68.33

68.33

69.67

76.23

Média
Geografia

73.33

74.43

77.50

76.33

67.33

74.87

Dt. Nasc

05/05/1999

18/09/1997

18/05/2000

01/01/1987

11/08/1994

22/03/2001

Cota

Ampla
Concorréncia
Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-IE

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Pagina 2 de 5



Ronddnia

PCD

N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
Nenhum classificado na cota.
RS-IE

N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
1 168634  ELKJEANS 70.48

MOERSCHBACHER

RS-PcD

N. Média
# Insc. Nome Completo Geral

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO

(-\.'.'

~

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.
Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Nasc Cota
Média
Lingua Média Média Média Média Média Média
Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdoria Geografia Dt. Nasc Cota
60.67 69.00 69.33 78.00 71.67 68.33 76.33 01/01/1987 RI-IE
Média
Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.
Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Nasc Cota

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:18

Pagina 3 de 5



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
. .. INSTITUTO FED E RAL 5 3 Secretaria de Edl.rcagi'm Profissional e TECI'IO'E‘}giCa
. n -

.. =" Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J
Ronddnia L -

RS-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Nasc Cota
Nenhum classificado na cota.
RS-PPI-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matemadtica Quimica Fisica Biologia Histdoria Geografia Nasc Cota
Nenhum classificado na cota.
RI-IE
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Dt. Nasc Cota
1 168634  ELKJEANS 70.48 60.67 69.00 69.33 78.00 71.67 68.33 76.33 01/01/1987 RI-IE

MOERSCHBACHER

(*) Classificados em vagas remanescentes. Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:18 Pagina 4 de 5



| | ]
EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

RI-PcD

N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
Nenhum classificado na cota.
RI-PPI

N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
Nenhum classificado na cota.
RI-PPI-PcD

N. Média
# Insc. Nome Completo Geral

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Média Média Média
Matematica Quimica Fisica Biologia
Média Média Média Média
Matematica Quimica Fisica Biologia
Média Média Média Média
Matematica Quimica Fisica Biologia

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:18

Média
Histoéria

Média
Histdria

Média
Histéria

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia

Média
Geografia

Média
Geografia

Dt.

Nasc Cota
Dt.

Nasc Cota
Dt.

Nasc Cota

Pagina 5 de 5



