

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS	DE GRADUAÇÃO (EaD)	Edital nº 45/2021/REIT - 0	CEA/IFRO - Cursos de Graduação (EaD)
UNIDADE ACADÊMICA POLO RIO CRESPO/RO		relatório Resultado FINAL	
CURSO CST em Gestão Comercial	TIPO Graduação	MODALIDADE SEMI-PRESENCIAL	TURNO Ensino a Distância - EaD

# Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
1	170240	SHAYANE BARRETO CARDOSO	80.05	74.33	83.33	82.33	84.33	75.67	79.00	81.33	31/03/1998	Ampla Concorrência
2	165572	SABRINA SARAH MARIANO DE SOUZA	79.19	79.67	79.33	76.67	69.00	76.33	91.00	82.33	16/11/1999	Ampla Concorrência
3	170255	LILIAM DE SOUZA CARDOSO	75.76	75.00	74.33	69.00	80.33	78.00	78.00	75.67	06/10/1987	Ampla Concorrência
4	170537	KELEN NASCIMENTO SANTOS	75.29	85.97	70.63	70.87	69.43	72.73	76.87	80.53	05/04/1997	Ampla Concorrência
5	174022	RENAN ALMEIDA DE ANDRADE	72.62	66.67	70.33	78.00	75.33	82.33	72.33	63.33	09/11/1993	Ampla Concorrência

<sup>(\*)</sup> Classificados em vagas remanescentes.



# Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
6	170745	CARLA KAUANY MESQUITA CUSTODIO	72.15	69.17	69.17	77.50	68.33	75.00	72.53	73.33	05/05/1999	Ampla Concorrência
7	171560	GEISIVAN VIANA DA SILVA	71.86	69.67	68.83	78.27	68.17	72.87	70.77	74.43	18/09/1997	Ampla Concorrência
8	167947	BRUNA SANTOS DE LIMA	71.04	64.67	71.23	70.87	72.10	72.57	68.33	77.50	18/05/2000	Ampla Concorrência
9	168634	ELKJEANS MOERSCHBACHER	70.48	60.67	69.00	69.33	78.00	71.67	68.33	76.33	01/01/1987	RI-IE
10	166409	LAILSON DO NASCIMENTO PEREIRA	68.48	64.00	72.00	64.00	65.00	77.33	69.67	67.33	11/08/1994	Ampla Concorrência
11	166335	JHONNY IRENE FRANÇA	68.37	65.40	63.33	62.47	68.00	68.30	76.23	74.87	22/03/2001	Ampla Concorrência



## **PCD**

				Média								
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Média	Média	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

## RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
1	168634	ELKJEANS MOERSCHBACHER	70.48	60.67	69.00	69.33	78.00	71.67	68.33	76.33	01/01/1987	RI-IE

### RS-PcD

				Média								
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Média	Média	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.



## **RS-PPI**

				Média								
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Média	Média	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

## RS-PPI-PcD

				Média								
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Média	Média	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

### RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota
1	168634	ELKJEANS MOERSCHBACHER	70.48	60.67	69.00	69.33	78.00	71.67	68.33	76.33	01/01/1987	RI-IE



# RI-PcD

				Média								
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Média	Média	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

### RI-PPI

				Média								
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Média	Média	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.

### RI-PPI-PcD

				Média								
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Média	Média	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.